РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Калининградская область
  ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОСЕЛОК ПРИМОРЬЕ»

РЕШЕНИЕ

от   24  мая 2016 года		         		                                                 №  10
[bookmark: sub_3]
О применении повышающих коэффициентов за неиспользуемые
земельные участки или используемые не в соответствии
с разрешенным использованием, определенным договором
аренды, на территории муниципального образования
"Поселок Приморье"

Рассмотрев предложения и.о. главы администрации муниципального образования "Поселок Приморье" о сохранении размера повышающих коэффициентов при расчете арендной платы за земельные участки, неиспользуемые и используемые не в соответствии с разрешенным использованием, определенным договором аренды, в целях обеспечения стабильности поступления арендных платежей за земельные участки, руководствуясь Уставом муниципального образования "Поселок Приморье" городской Совет депутатов решил:

1. Утвердить при начислении арендной платы за земельные участки значение повышающего коэффициента К4 в размере:
- 1,1 - за неиспользуемые земельные участки, за исключением земельных участков, предоставленных для жилищного строительства;
- 2 - за неиспользуемые земельные участки, предоставленные для жилищного строительства;
- 2 - за земельные участки, используемые не в соответствии с разрешенным использованием, определенным договором аренды.
2. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее Решение в газете "Вестник Светлогорска".
4. Настоящее Решение вступает в силу со дня опубликования.

Глава муниципального образования
«Поселок Приморье»                                                                          В.Д. Декасов